Ano 10 – nº 4/2017 Data de Disponibilização: terça-feira, 5 de setembro

20 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: quarta-feira, 6 de setembro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

EXPEDIENTE: 30/08/2017
PROCESSO Nº 2016-146806
NAD: 1991/2017
OBJETO: Material de consumo
FAVORECIDO: Extron Comércio de Material Elétrico e Serviços Ltda - ME
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10520/2002
RAZÃO: Pregão nº 002/2017 - Registro de Preços nº 20160098 - Ata de Registro de Preços nº 003/209/2017
VALOR: R$ 25.200,00

EXPEDIENTE: 31/08/2017
PROCESSO Nº 2016-137709
NAD: 2006/2017
OBJETO: Material de consumo
FAVORECIDO: Indústria Gráfica Brasileira Ltda
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10520/2002
RAZÃO: Pregão nº 003/2017 - Registro de Preços nº 20160090 - Ata de Registro de Preços nº 003/169/2017
VALOR: R$ 4.575,20

EXPEDIENTE: 31/08/2017
PROCESSO Nº 2016-038959

NAD: 2002/2017
OBJETO: Material de consumo
FAVORECIDO: Multimix - VR Comércio e Serviços Ltda - ME
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10520/2002
RAZÃO: Pregão nº 165/2016 - Registro de Preços nº 20160062 - Ata de Registro de Preços nº 003/132/2017
VALOR: R$ 21.256,60

EXPEDIENTE: 31/08/2017
PROCESSO Nº 2016-038959
NAD: 2001/2017
OBJETO: Material de consumo
FAVORECIDO: Soluções em Revestimentos Eireli - EPP
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10520/2002
RAZÃO: Pregão nº 165/2016 - Registro de Preços nº 20160062 - Ata de Registro de Preços nº 003/134/2017
VALOR: R$ 1.694,95

EXPEDIENTE: 31/08/2017
PROCESSO Nº 2016-038959
NAD: 2000/2017
OBJETO: Material de consumo
FAVORECIDO: B e B Comércio de Material Elétrico e de Construção Eireli - ME
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10520/2002
RAZÃO: Pregão nº 165/2016 - Registro de Preços nº 20160062 - Ata de Registro de Preços nº 003/133/2017
VALOR: R$ 2.896,30

EXPEDIENTE: 30/08/2017
PROCESSO Nº 2016-130025
NAD: 2001/2017
OBJETO: Material de consumo
FAVORECIDO: Corba Editora Artes Gráficas Limitada - EPP
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10520/2002
RAZÃO: Pregão nº 188/2016 - Registro de Preços nº 20160088 - Ata de Registro de Preços nº 003/282/2017
VALOR: R$ 3.955,36

id: 2806373

PORTARIA - DGPCF No 04/2017

Altera o Quadro das Despesas do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

O DIRETOR GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Ato Executivo nº 114/2017, especialmente as do artigo 1o, inciso
VII;

R E S O L V E:

Art. 1º - Com base nas Leis Estaduais no 7.412 / 2016 e no 7.514 / 2017, que em suas disposições concedem ao Poder Judiciário
autorização para realizar transposições, remanejamentos ou transferências em sua dotação orçamentária, fica alterado o Orçamento
do Poder Judiciário para o exercício de 2017, com a modificação do Quadro de Detalhamento das Despesas do Tribunal de Justiça,
Fonte 232, na forma do anexo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 05 de setembro de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE SABOYA MOLEDO
Diretor Geral de Planejamento, Coordenação e Finanças

		2017-09-05T19:44:35-0300
	TJERJ